



HÖSTEN NÄRMAR SIG OCH FRUKTEN MOGNAR

Våra fruktträd börjar släppa från sig frukten. Plocka gärna frukten.

Den är god. Samtidigt hjälper det att hålla skadedjuren borta från trädgården.

MATNING AV DJUR

Vi uppskattar närheten till djur och natur och bidrar gärna till att värna om fortbeståndet.

Men tyvärr får matning av fåglar inte ske från fönster, balkong eller gård. Det medför nedskräpning som drar till sig skadedjur, exempelvis råttor som vi har problem med och bekämpar.

Förbudet gäller även balkonger som vetter mot gatan där maten faller ner i häcken och skadedjuren kan rumstera oberört.

Vänligen respektera detta med hänsyn till grannar som även de kan få sina balkonger nerskräpade.

INBROTT - IGEN!

Vårtavägen 30 fick nyligen besök av några inbrottstjuvar. De slog sönder glaset i entrédörren. Tog sig in motionslokalen och gjorde viss åverkan. Däremot kan vi inte konstatera att något blev stulet. Detta tack vara att en vaken styrelsemedlem i V30 avbröt deras aktiviteter, larmade polis och kunde ge signalement och bild på förövarna som gjorde att de senare kunde gripas.

Vi påminner igen om värdet av att samtliga medlemmar medverkar till vår gemensamma säkerhet genom att vara vaken på vem som rör sig i fastigheten. Låt oss inte bli förnärmade om någon frågar ”vem är du” ”eller kan jag hjälpa” trots att någon bott i huset sen det byggdes. Det görs ju i all välmening.

SKALSKYDD

Med anledning av oönskade besök och osäkerhet, ser styrelsen nu på möjligheterna att öka vårt skalskydd. På de boendes begäran har dörrautomatiken i V24 och V30 stängts av, då man känner att risken för att folk från gatan kan slinka in är stor.

En annan möjlighet att minska den risken är att flytta grindarna i portiken från gården till gatan. Det skulle minska möjligheten för förbipasserande att bara slinka in i fastigheten.

F.D DAMMSUGARRUMMET

Styrelsen har, efter rådgivande förfrågningar hos medlemmarna, fattat beslut om att det gamla dammsugarrummet, med ingång via cykelingången på B85, ska hyras ut till medlemmar som temporärt förråd i högst en månad i taget. Tanken är att man vid in- eller utflyttning kan ha behov av tillfälligt förvar, eller under en mer omfattande renovering. Styrelsen återkommer med mer detaljer om kostnad och administration av detta.

NABO - NY FASTIGHETSFÖRVALTARE

Den 1 september kommer vår nye fastighetsförvaltare från NABO. Separat information kommer att läggas i brevlådorna med instruktioner om hur man anmäler ärenden etc.

ÄNDRING AV KONTAKTUPPGIFTER

Det är viktigt att medlemmarna informerar styrelsen om ändringar i sina kontaktuppgifter; telefon och email adress. Styrelsens information går primärt ut till medlemmarna med email, förutsatt att man inte begärt att få den i pappersform i brevlådan.

INTRESSE ATT ARBETA MED STYRELSEN

Det är många och varierande arbetsuppgifter för att hålla fastigheten i gott skick och stämningen i föreningen god. Om du är intresserad av att medverka i någon arbetsgrupp och om du har nya idéer. Kontakta styrelsen personligen eller via mail/sms. Vi välkomnar en mer frekvent dialog och samarbete med medlemmarna.

Styrelsen
2022-08-22